Ofício /2023 – Gab. Vereador Duda Brasil

À Câmara Municipal de Vitória

Ao Cerimonial  - Sra. Renata Pissinatti dos Santos Justino

Assunto: Audiência pública sobre: Primeira Oportunidade Profissional de
emprego - Menor Apendiz ou estágio`` –  Reserva do Plenário Maria Ortiz

O Vereador  Duda Brasil, vem por meio deste, respeitosamente, requerer a Vossa
Senhoria,  nos  termos  do  Art.  151,  e  seguintes  da  Resolução  1.919/2013  –
Regimento  Interno,  a  reserva  do  Plenário  Maria  Ortiz,  para  a  realização  da
Audiência pública sobre: Primeira Oportunidade Profissional de emprego- Menor
Apendiz ou estágio, que acontecerá no dia 25 de abril de 2023, das 18:30h às
21:00 h, além da disponibilização de toda estrutura técnica necessária a cobertura
e divulgação do evento pelo departamento de Comunicação da Câmara de Vitória.

Atenciosamente,

Palácio Atílio Vivácqua, 22 de abril de 2023.

                                                           Vereador Duda Brasil

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-03-22T09:29:56-0300